














SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP619 - MANAJEMEN PENGENDALIAN VEKTOR

Kelas/Tahun Akd : VIAR1B/Genap-20212

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : Denai Wahyuni,Dra, M.Si

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-03-16 1 Kontrak perkuliahan,  Konsep pengendalian vektor terpadu

2 2022-03-23 2 Tujuan pengendalian vektor terpadu

3 2022-03-30 3 Manfaat  pengendalian vektor terpadu

4 2022-04-06 4 Kebijakan pengendalian vektor terpadu

5 2022-04-13 5 Strategi pengendalian  vektor terpadu

6 2022-04-20 6 Langkah-langkah dalam pengendalian vektor terpadu

7 2022-04-27 7 Pengorganisasisn dalam pengendalian vektor terpadu

8 2022-05-11 8 Ujian Tengah Semester (UTS)

9 2022-05-18 9 Metoda dalam pengendalian vektor terpadu

10 2022-05-25 10 Pembinaan dalam pengendalian vektor terpadu

11 2022-06-01 11 Pengawasan dalam pengendalian vektor terpadu

12 2022-06-08 12 Monitoring dalam pengendalian vektor terpadu

13 2022-06-15 13 Evaluasi dalam pengendalian vektor terpadu

14 2022-06-22 14 Penelusuran dokumen pengendalian vektor terpadu

15 2022-06-29 15 Penulusan dokumen pengendalian vektor terpadu

16 2022-07-13 16 Ujian Akhir Semester (UAS)

Pekanbaru, 26 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Denai Wahyuni,Dra, M.Si



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP619 - MANAJEMEN PENGENDALIAN VEKTOR

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR1B/Genap-20212

Dosen : DraDenai Wahyuni M.Si

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19011017 SUCI WAHYU NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19011022 RIVANNY INDAH SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19011042 NURHAFIZ ANDIKA I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

4 19011045 PRISKA MULYA AYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 19011047 OPI ARSINTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19011050 SONIA AGUSTIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19011055 DEDI ARIYADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19011061 PUTRI AULIA NASHDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 19011066 LIA EFELIN IDAFORTUNA PASARIBUH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19011071 INTAN PERMATA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 19011081 NURUL AMALIA RAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 19011086 ZULVA AWAWIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 19011094 GERI WILIAM JUNIOR I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

14 19011107 MARIA NATALYA M H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 19011129 SHEILA SEPTI AZZAHRO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19011131 YULEN MARLIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19011134 WINDI NOPRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19011135 SHOVINA INDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19011137 MAULIDIA RAMADHANI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 19011143 SABILLA SEKAR PRAWESTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 19011146 RANI BR SIRINGO RINGO I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

22 19011149 MUHAMMAD OSAMA ASSYA BANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19011151 SALSABILA GHINA MUSFITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 19011164 MUHARANNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 19011172 AMABEL ADELINA BR. SIAHAAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 19011188 FAUZI RAMADHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 26 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DraDenai Wahyuni M.Si



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
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 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP619 - MANAJEMEN PENGENDALIAN VEKTOR

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR1B/1

Dosen : DraDenai Wahyuni M.Si

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 19011047 OPI ARSINTA 100 80 0 0 80 0 80 85 82.00 A-

2 19011086 ZULVA AWAWIYAH 100 75 0 0 80 0 80 85 81.25 A-

3 19011164 MUHARANNI 100 75 0 0 80 0 80 90 83.25 A-

4 19011017 SUCI WAHYU NINGSIH 100 75 0 0 75 0 80 85 80.50 A-

5 19011055 DEDI ARIYADI 100 75 0 0 80 0 85 80 80.75 A-

6 19011129 SHEILA SEPTI AZZAHRO 100 75 0 0 80 0 80 85 81.25 A-

7 19011131 YULEN MARLIANI 100 80 0 0 80 0 80 80 80.00 A-

8 19011042 NURHAFIZ ANDIKA 96 80 0 0 75 0 80 85 81.25 A-

9 19011061 PUTRI AULIA NASHDA 100 80 0 0 75 0 85 90 84.75 A-

10 19011022 RIVANNY INDAH SARI 100 75 0 0 80 0 80 85 81.25 A-

11 19011081 NURUL AMALIA RAMADANI 100 75 0 0 80 0 80 90 83.25 A-

12 19011045 PRISKA MULYA AYUNI 100 75 0 0 80 0 80 85 81.25 A-

13 19011188 FAUZI RAMADHAN 100 80 0 0 80 0 80 85 82.00 A-

14 19011135 SHOVINA INDRIANI 100 80 0 0 80 0 80 85 82.00 A-

15 19011071 INTAN PERMATA SARI 100 80 0 0 80 0 85 80 81.50 A-

16 19011050 SONIA AGUSTIYANI 100 80 0 0 80 0 80 85 82.00 A-



17 19011143 SABILLA SEKAR PRAWESTRI 100 75 0 0 75 0 80 90 82.50 A-

18 19011107 MARIA NATALYA M 100 75 0 0 80 0 80 85 81.25 A-

19 19011066 LIA EFELIN IDAFORTUNA PASARIBU100 75 0 0 85 0 80 85 82.00 A-

20 19011151 SALSABILA GHINA MUSFITA 100 80 0 0 70 0 80 85 80.50 A-

21 19011094 GERI WILIAM JUNIOR 96 80 0 0 80 0 80 80 80.00 A-

22 19011146 RANI BR SIRINGO RINGO 96 70 0 0 75 0 85 0 47.25 D

23 19011137 MAULIDIA RAMADHANI PUTRI 100 80 0 0 80 0 80 80 80.00 A-

24 19011172 AMABEL ADELINA BR. SIAHAAN 100 80 0 0 75 0 80 85 81.25 A-

25 19011134 WINDI NOPRIANTI 100 80 0 0 80 0 80 80 80.00 A-

26 19011149 MUHAMMAD OSAMA ASSYA BANI 100 80 0 0 85 0 85 90 86.25 A

Pekanbaru, 26 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DraDenai Wahyuni M.Si


